
 

 

  

 

A tutte le famiglie degli alunni del plesso Picarelli scuola dell’infanzia e primaria 

 

 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche ad horas – 05/02/2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Preso atto dell’interruzione dell’erogazione idrica da parte dell’Alto Calore in data odierna, 

 

DISPONE 

L’immediata sospensione delle attività didattiche. 

 

 

 

            

 
 
 
 
 
 
 

                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                               Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 

                                                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 
                                                                                         dell’art. 3,comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

 




